檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：劉育秀

電話：05-3620123轉560

傳真：05-3620379

電子信箱：ushu77@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

發文日期：中華民國106年9月15日

發文字號：府教學字第1060187770號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0187770A00_ATTCH1.pdf、0187770A00_ATTCH2.pdf)

主旨：函轉社團法人台灣癲癇之友協會辦理106學年度「信東生

技癲癇之友獎、助學金」暨「財團法人新光鋼添澄慈善基

金會癲癇之友獎助學金」相關表件各1份，請查照。

說明：

一、依據社團法人台灣癲癇之友協會106年9月12日(106)台瑞

字第019號函暨106年9月12日(106)台瑞字第022號函辦理。

二、本案申請期間自即日起至10月13日止，相關表件可至該協

會網站（http://www.epilepsyorg.org.tw）下載，請備

妥相關文件，並於106年10月13日前郵寄至該會（以郵戳為

憑）。送件者經審核通過，由該會個別通知並公告於該會

網站，並於107年1月20日於該協會年會上公開頒獎表揚。

正本：國立中正大學、國立嘉義大學、南華大學、吳鳳學校財團法人吳鳳科技大學、長

庚學校財團法人長庚科技大學、稻江科技暨管理學院、大同技術學院、崇仁醫護

管理專科學校、嘉義縣各公私立高中職學校、嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹

崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處 2017-09-15
15:09:19

1060003303

嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

106/09/15